SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2259/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 017499/2012,

RESOLVE

Autorizar   que  os  servidores  abaixo  relacionados  passem a  dirigir  veículos

oficiais, no interesse do serviço e no exercício de suas próprias atribuições, com base

no que dispões a Lei nº 9327 de 09.12.1996:

- PAULO CELSO PINHEIRO SETTE CÂMARA FILHO – Engenheiro - Prefeitura

- JOSE OSMAR DA ROCHA MACHADO – Engenheiro – Prefeitura

- PAULO MARCIO MIRANDA – Vigilante - Prefeitura

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de junho de 2012.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2259/2012
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy
	Reitor